referente ao registro de preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios (café), objetivando o atendimento
das demandas da Agência Municipal Portuária, conforme especificações constantes da Ata de Registro nº 02/2022 e de
acordo com os itens descritos na Autorização de Fornecimento.

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 927,60 (novecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos),
conforme nota de empenho nº 87/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0235 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

35.22 AGÊNCIA MUNICPAL PORTUÁRIA

26.784.0102.2001.0000 GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DE GESTÃO
PORTUÁRIA

3.3.90.30.07 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS